
 

 

UCHWAŁA NR LXV/362/2023 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/310/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2022 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu wynosi 1 919 692,49 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w wysokości 619 952,55 zł, 

przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 144 390,00 zł 

oraz środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 1 155 349,94 zł”; 

4) § 5 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 804 125,89 zł, gdzie kwota 

2 504 385,95 zł stanowi nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8, kwota 

1 155 349,94 zł to środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz kwota 144 390,00 zł to 

przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały”; 

5) Załącznik Nr 3 „Rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej Uchwały; 

7) Załącznik Nr 7 „Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6123



9) Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach 

Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 509 454,00 0,00 10 256,27 519 710,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 509 454,00 0,00 10 256,27 519 710,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 10 256,27 10 256,27 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 774 771,00 0,00 15 000,00 5 789 771,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 65 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 468 313,96 0,00 61 100,00 529 413,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 159,00 0,00 4 000,00 126 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6123



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 260 500,00 0,00 57 100,00 317 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 260 500,00 0,00 57 100,00 317 600,00 

855 
  

Rodzina 2 205 437,00 0,00 14 000,00 2 219 437,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 166 422,00 0,00 14 000,00 2 180 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 200,00 1 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 13 800,00 33 800,00 

bieżące razem: 26 433 978,44 0,00 100 356,27 26 534 334,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 401 690,35 0,00 0,00 16 401 690,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Ogółem: 42 835 668,79 0,00 100 356,27 42 936 025,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6123



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 731 035,58 1 731 035,58 1 730 922,58 85 420,00 1 645 502,58 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 716 035,58 1 716 035,58 1 715 922,58 85 420,00 1 630 502,58 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 712 935,58 1 712 935,58 1 712 822,58 85 420,00 1 627 402,58 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 697 935,58 1 697 935,58 1 697 822,58 85 420,00 1 612 402,58 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 1 627 402,58 1 627 402,58 1 627 402,58 0,00 1 627 402,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 612 402,58 1 612 402,58 1 612 402,58 0,00 1 612 402,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 122 630,37 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 630,37 3 702 630,37 3 536 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 118 130,37 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 130,37 3 698 130,37 3 536 250,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 047 630,37 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 630,37 3 702 630,37 3 536 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 043 130,37 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 130,37 3 698 130,37 3 536 250,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 166 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 380,37 166 380,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 880,37 161 880,37 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 695 488,00 1 078 338,00 1 078 338,00 0,00 1 078 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 150,00 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 256,27 10 256,27 10 256,27 992,27 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 705 744,27 1 088 594,27 1 088 594,27 992,27 1 087 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 150,00 3 617 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 849 090,00 849 090,00 849 090,00 0,00 849 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 256,27 10 256,27 10 256,27 992,27 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 859 346,27 859 346,27 859 346,27 992,27 858 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6123



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 849 090,00 849 090,00 849 090,00 0,00 849 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 264,00 9 264,00 9 264,00 0,00 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 354,00 858 354,00 858 354,00 0,00 858 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 992,27 992,27 992,27 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 992,27 992,27 992,27 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 183 075,00 183 075,00 183 075,00 0,00 183 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 075,00 213 075,00 213 075,00 0,00 213 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 172 475,00 172 475,00 172 475,00 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 475,00 202 475,00 202 475,00 0,00 202 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 172 475,00 172 475,00 172 475,00 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 475,00 202 475,00 202 475,00 0,00 202 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 407 266,62 4 366 154,12 4 101 606,62 3 414 822,62 686 784,00 0,00 161 270,00 103 277,50 0,00 0,00 41 112,50 41 112,50 41 112,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 412 266,62 4 371 154,12 4 106 606,62 3 414 822,62 691 784,00 0,00 161 270,00 103 277,50 0,00 0,00 41 112,50 41 112,50 41 112,50 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 111 450,00 111 450,00 111 450,00 3 192,00 108 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 450,00 116 450,00 116 450,00 3 192,00 113 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 108 258,00 108 258,00 108 258,00 0,00 108 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 258,00 113 258,00 113 258,00 0,00 113 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 231 381,00 211 381,00 161 381,00 22 244,00 139 137,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 881,00 210 881,00 161 381,00 22 244,00 139 137,00 1 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 195 924,00 195 924,00 145 924,00 22 244,00 123 680,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 424,00 195 424,00 145 924,00 22 244,00 123 680,00 1 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6123



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 056 988,51 9 499 545,34 9 064 939,79 7 266 573,14 1 798 366,65 0,00 434 605,55 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 218 088,51 9 560 645,34 9 126 039,79 7 266 573,14 1 859 466,65 0,00 434 605,55 0,00 0,00 0,00 9 657 443,17 9 657 443,17 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 241 281,81 6 683 838,64 6 397 951,64 5 777 217,95 620 733,69 0,00 285 887,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 341 281,81 6 683 838,64 6 397 951,64 5 777 217,95 620 733,69 0,00 285 887,00 0,00 0,00 0,00 9 657 443,17 9 657 443,17 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 657 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 657 443,17 9 657 443,17 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 146 266,55 1 146 266,55 1 092 454,00 843 882,00 248 572,00 0,00 53 812,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 150 266,55 1 150 266,55 1 096 454,00 843 882,00 252 572,00 0,00 53 812,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 248 572,00 248 572,00 248 572,00 0,00 248 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 572,00 252 572,00 252 572,00 0,00 252 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 628 920,00 628 920,00 628 420,00 355 040,00 273 380,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686 020,00 686 020,00 685 520,00 355 040,00 330 480,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 273 380,00 273 380,00 273 380,00 0,00 273 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 480,00 330 480,00 330 480,00 0,00 330 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 295 624,00 2 295 624,00 349 262,40 231 737,40 117 525,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 309 624,00 2 309 624,00 363 262,40 231 737,40 131 525,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 153 422,00 2 153 422,00 207 060,40 163 290,40 43 770,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 165 422,00 2 165 422,00 219 060,40 163 290,40 55 770,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6123



 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 43 770,00 43 770,00 43 770,00 0,00 43 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 770,00 55 770,00 55 770,00 0,00 55 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 319 253,00 412 563,00 126 844,00 41 631,00 85 213,00 285 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 690,00 906 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 314 253,00 407 563,00 126 844,00 41 631,00 85 213,00 280 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 690,00 906 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 655 361,28 25 657 539,23 21 872 476,70 11 764 350,79 10 108 125,91 331 619,00 3 036 420,03 103 277,50 0,00 313 746,00 18 997 822,05 18 997 822,05 3 911 362,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -20 500,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 356,27 120 356,27 120 356,27 992,27 119 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 855 717,55 25 757 395,50 21 977 832,97 11 765 343,06 10 212 489,91 326 619,00 3 035 920,03 103 277,50 0,00 313 746,00 19 098 322,05 19 098 322,05 3 911 362,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6123



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Przychody budżetu w 2023 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 120 724,97 34 624,97 1 155 349,94 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

144 390,00 0,00 144 390,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 139 010,92 1 365 375,03 2 504 385,95 

  
Razem: 2404125,8900 Razem: 1400000,0000 Razem: 3804125,8900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6123



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Rozchody budżetu w 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 584 433,40 0,00 584 433,40 

  
Razem: 584433,4000 Razem: 1300000,0000 Razem: 1884433,4000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6123



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 702 630,37 - 4 500,00 3 698 130,37 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 702 630,37 - 4 500,00 3 698 130,37 

    
3 702 630,37 - 4 500,00 3 698 130,37 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 
Zaleskiej 

3 662 630,37 0,00 3 662 630,37 

   
Zakup samochodu do obsługi SUW 40 000,00 - 4 500,00 35 500,00 

600 
  

Transport i łączność 3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

    
3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 41 112,50 0,00 41 112,50 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 112,50 0,00 41 112,50 

    
41 112,50 0,00 41 112,50 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 41 112,50 0,00 41 112,50 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP w 
Poddębicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6123



 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 

gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 

łączności, medycznego oraz pozostałego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

    
0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla jednostki OSP w Zadzimiu 0,00 5 000,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 557 443,17 100 000,00 9 657 443,17 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 557 443,17 100 000,00 9 657 443,17 

    
9 557 443,17 100 000,00 9 657 443,17 

   
Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 

energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 796,01 0,00 1 032 796,01 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 975 796,01 0,00 975 796,01 

    
975 796,01 0,00 975 796,01 

   

Budowa i przebudowa biologocznej oczyszczalni ścieków przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zygrach (gm.Zadzim) wraz z odprowadzeniem 

ścieków oczyszczonych do rzeki Pisi 
435 000,00 0,00 435 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla oczyszczalni ścieków w 
Zadzimiu 196 796,00 0,00 196 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6123



   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 344 000,01 0,00 344 000,01 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 000,00 0,00 57 000,00 

    
57 000,00 0,00 57 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zadzim 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach Ralewice i Rzeczyca 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa - modernizacja oświetlenia na terenie sołectwa Pałki 16 000,00 0,00 16 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906 690,00 0,00 906 690,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 672 990,00 0,00 672 990,00 

    
672 990,00 0,00 672 990,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, 

gm. Zadzim 672 990,00 0,00 672 990,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 233 700,00 0,00 233 700,00 

    
233 700,00 0,00 233 700,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu,gm. Zadzim - 

dokumentacja projektowa 233 700,00 0,00 233 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa kompleksu edukacyjno-wypoczynkowego w Woli Dąbskiej. Sołectwo 

Wola Flaszczyna 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 18 997 822,05 100 500,00 19 098 322,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6123



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy 

 
     

w złotych 

Dział Rozdział 

Kwota dotacji 

Treść 

Jednostki należące do sektora finansów 

publicznych  
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  

podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Nazwa jednostki  i zakres  zadania 

    

754 75412 
Dotacja dla OSP w Zygrach, ustawa o 

ochotniczych strażach pożarnych    
1 000,00 

  

Dotacja dla OSP w Zadzimiu, ustawa o 

ochotniczych strażach pożarnych    
5 000,00 

851 85154 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania 

publiczne w zakresie profilaktyki 
   

9 900,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych 
   

0,00 

 

92116 Dotacje dla organizacji pozarządowych 280 719,00 
   

926 92605 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 

zakresie kultury fiz. i sportu 
   

35 000,00 

Ogółem 280 719,00 0,00 
 

50 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6123



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 527 343,58 1 527 343,58 0,00 1 527 343,58 1 527 343,58 1 527 343,58 0,00 1 527 343,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 527 343,58 1 527 343,58 0,00 1 527 343,58 1 527 343,58 1 527 343,58 0,00 1 527 343,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 10 256,27 10 256,27 0,00 10 256,27 10 256,27 10 256,27 992,27 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 10 256,27 10 256,27 0,00 10 256,27 10 256,27 10 256,27 992,27 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 68 198,62 68 198,62 0,00 68 198,62 68 198,62 68 198,62 54 210,62 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 198,62 68 198,62 0,00 68 198,62 68 198,62 68 198,62 54 210,62 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
49 738,00 49 738,00 0,00 49 738,00 49 738,00 20 338,00 9 083,46 11 254,54 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 48 408,00 48 408,00 0,00 48 408,00 48 408,00 19 008,00 9 083,46 9 924,54 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 55 064,00 55 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 55 064,00 55 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 454,96 41 454,96 0,00 105 864,14 105 864,14 105 864,14 42 422,18 63 441,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 63 909,18 63 909,18 63 909,18 42 422,18 21 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
41 454,96 41 454,96 0,00 41 454,96 41 454,96 41 454,96 0,00 41 454,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 24 287,72 24 287,72 0,00 24 287,72 24 287,72 459,84 0,00 459,84 0,00 23 827,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 19 776,00 19 776,00 0,00 19 776,00 19 776,00 292,64 0,00 292,64 0,00 19 483,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 511,72 4 511,72 0,00 4 511,72 4 511,72 167,20 0,00 167,20 0,00 4 344,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 137 967,00 2 137 967,00 0,00 2 137 967,00 2 137 967,00 191 605,40 163 290,40 28 315,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6123



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 109 952,00 2 109 952,00 0,00 2 109 952,00 2 109 952,00 163 590,40 163 290,40 300,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 774,00 774,00 0,00 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
27 241,00 27 241,00 0,00 27 241,00 27 241,00 27 241,00 0,00 27 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 937 770,15 3 937 770,15 0,00 3 947 115,33 3 947 115,33 1 924 525,85 269 998,93 1 654 526,92 0,00 2 022 589,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6123



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/362/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody / Przychody Kwota 

   
Dochody ogółem 59 943,30 

750 
  

Administracja publiczna 19,62 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 19,62 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

19,62 

758 
  

Różne rozliczenia  55 064,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 55 064,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

55 064,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 347,96 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

347,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

347,96 

852 
  

Pomoc społeczna 4 511,72 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 511,72 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

4 511,72 

   
Przychody ogółem 9 345,18 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 345,18 

Razem Dochody / Przychody 69 288,48 

   

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

852 
  

Pomoc społeczna 4 511,72 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 511,72 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 344,52 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 113,20 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
54,00 

   
Razem 4 511,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6123



Urząd Gminy w Zadzimiu 

 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 19,62 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 19,62 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16,89 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2,73 

801 
  

Oświata i wychowanie 503,43 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

3,43 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3,43 

   Razem 523,05 

   
 

 
Zespół Szkół w Zadzimiu 

 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 64 253,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 63 909,18 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 487,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
35 214,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 208,18 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

344,53 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
344,53 

   Razem 64 253,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6123


		2024-08-05T11:28:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




